
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 28/10/2018 13:02 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 27 - 28/10/2018

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
27/10/2018 - 8:58 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Sztandera Dominika 97 Juvenia Wrocław 1:06.55 822 31.26 35.29
2. Hallmann Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:07.65 783 31.79 35.86
3. Samuła Wiktoria 99 AZS UMCS Lublin 1:09.78 713 32.85 36.93
4. Żmuda Weronika 00 AZS UMCS Lublin 1:09.99 707 33.07 36.92
5. Uryga Paulina 95 AZS AGH Kraków 1:11.56 661 33.64 37.92
6. Maruszczyk Beata 00 SMS Victoria Racibórz 1:12.04 648 33.89 38.15
7. Wojtkowiak Alicja 03 Park Wodny Tarn. Góry 1:12.31 641 34.21 38.10
8. Banaczkowska Aleksandra 02 KSZO Ostrowiec Św. 1:12.42 638 34.25 38.17
9. Kocjan Victoria 00 SMS Victoria Racibórz 1:12.70 631 34.56 38.14

10. Kobuszewska Karolina 96 Huragan Sosnowiec 1:12.73 630 34.24 38.49
11. Piskorz Aleksandra 01 Wodnik Siemianowice Śl. 1:12.90 625 34.37 38.53
12. Szopa Marta 00 CSTiR Strzyżów 1:13.35 614 34.26 39.09
13. Krosta Emilia 02 Wodnik Siemianowice Śl. 1:14.32 590 35.19 39.13
14. Motyl Sara 03 AZS Politechniki Łódzkiej 1:14.43 588 35.35 39.08
15. Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1:14.51 586 35.12 39.39
16. Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.64 583 35.07 39.57
17. Rokita Hanna 03 Park Wodny Tarn. Góry 1:14.89 577 35.37 39.52
18. Rabiniak Zuzanna 01 AZS UMCS Lublin 1:15.29 568 35.40 39.89
19. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.92 554 36.07 39.85
20. Pawłowska Julia 02 Unia Oświęcim 1:16.32 545 36.07 40.25
21. Kowalczyk Gabriela 04 Trójka Łódź 1:16.36 544 35.94 40.42
22. Oleszak Maja 02 TP Zielona Góra 1:16.39 544 36.14 40.25
23. Mosek Oliwia 03 SMS Victoria Racibórz 1:16.78 535 35.58 41.20
24. Zientarska Karolina 02 IKS Konstancin 1:16.99 531 36.49 40.50
25. Skarwecka Wiktoria 02 Unia Oświęcim 1:17.58 519 36.90 40.68
26. Prochownik Martyna 02 AZS UMCS Lublin 1:17.75 515 36.98 40.77
27. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 1:17.88 513 36.41 41.47
28. Sadlik Martyna 03 Unia Oświęcim 1:17.90 512 37.04 40.86
29. Dopart Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:17.96 511 36.42 41.54
30. Bednarek Aleksandra 98 UKS SP-149 Łódź 1:18.17 507 36.67 41.50
31. Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice 1:18.25 506 36.60 41.65
32. Kucharska Marta 04 UKS 307 Warszawa 1:18.40 503 36.74 41.66
33. Żelazny Kinga 04 Korona Kraków 1:18.88 494 37.63 41.25
34. Szymkowiak Aleksandra 02 Swim Academy TJ Oława 1:19.67 479 37.36 42.31
35. Piepiórka Martyna 03 Żabianka Gdańsk 1:19.79 477 38.78 41.01
36. Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 1:20.16 470 36.93 43.23
37. Biegańska Weronika 03 G-8 Bielany Warszawa 1:20.36 467 37.69 42.67
38. Kosiec Małgorzata 03 NKP Bielsko Biała 1:20.73 460 38.13 42.60
39. Niedziołka Julia 04 Delfin Cieszyn 1:21.23 452 38.78 42.45
40. Zięba Natalia 02 SMS Victoria Racibórz 1:21.27 451 38.05 43.22
41. Poppe Anna 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:21.35 450 38.02 43.33

Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl. 1:21.35 450 38.22 43.13
43. Przybylińska Julia 04 UKS 307 Warszawa 1:22.95 424 38.76 44.19
44. Lubińska Oliwia 04 NKP Bielsko Biała 1:23.21 420 39.31 43.90
45. Mikrut Nina 04 NKP Bielsko Biała 1:23.98 409 39.67 44.31
46. Sobolewska Magdalena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:24.04 408 40.11 43.93
47. Fic Bożena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:25.51 387 40.37 45.14
48. Milewska Maja 03 Warszawianka Wodny Park W-wa 1:33.57 296 43.53 50.04
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 27 - 28/10/2018

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny 17 - 18 lat
27/10/2018 - 8:58 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Hallmann Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:07.65 783 31.79 35.86
2. Żmuda Weronika 00 AZS UMCS Lublin 1:09.99 707 33.07 36.92
3. Maruszczyk Beata 00 SMS Victoria Racibórz 1:12.04 648 33.89 38.15
4. Kocjan Victoria 00 SMS Victoria Racibórz 1:12.70 631 34.56 38.14
5. Piskorz Aleksandra 01 Wodnik Siemianowice Śl. 1:12.90 625 34.37 38.53
6. Szopa Marta 00 CSTiR Strzyżów 1:13.35 614 34.26 39.09
7. Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.64 583 35.07 39.57
8. Rabiniak Zuzanna 01 AZS UMCS Lublin 1:15.29 568 35.40 39.89

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 16 lat
27/10/2018 - 8:58 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Banaczkowska Aleksandra 02 KSZO Ostrowiec Św. 1:12.42 638 34.25 38.17
2. Krosta Emilia 02 Wodnik Siemianowice Śl. 1:14.32 590 35.19 39.13
3. Pawłowska Julia 02 Unia Oświęcim 1:16.32 545 36.07 40.25
4. Oleszak Maja 02 TP Zielona Góra 1:16.39 544 36.14 40.25
5. Zientarska Karolina 02 IKS Konstancin 1:16.99 531 36.49 40.50
6. Skarwecka Wiktoria 02 Unia Oświęcim 1:17.58 519 36.90 40.68
7. Prochownik Martyna 02 AZS UMCS Lublin 1:17.75 515 36.98 40.77
8. Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice 1:18.25 506 36.60 41.65
9. Szymkowiak Aleksandra 02 Swim Academy TJ Oława 1:19.67 479 37.36 42.31

10. Zięba Natalia 02 SMS Victoria Racibórz 1:21.27 451 38.05 43.22

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 15 lat
27/10/2018 - 8:58 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Wojtkowiak Alicja 03 Park Wodny Tarn. Góry 1:12.31 641 34.21 38.10
2. Motyl Sara 03 AZS Politechniki Łódzkiej 1:14.43 588 35.35 39.08
3. Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1:14.51 586 35.12 39.39
4. Rokita Hanna 03 Park Wodny Tarn. Góry 1:14.89 577 35.37 39.52
5. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.92 554 36.07 39.85
6. Mosek Oliwia 03 SMS Victoria Racibórz 1:16.78 535 35.58 41.20
7. Sadlik Martyna 03 Unia Oświęcim 1:17.90 512 37.04 40.86
8. Dopart Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:17.96 511 36.42 41.54
9. Piepiórka Martyna 03 Żabianka Gdańsk 1:19.79 477 38.78 41.01

10. Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 1:20.16 470 36.93 43.23
11. Biegańska Weronika 03 G-8 Bielany Warszawa 1:20.36 467 37.69 42.67
12. Kosiec Małgorzata 03 NKP Bielsko Biała 1:20.73 460 38.13 42.60
13. Poppe Anna 03 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:21.35 450 38.02 43.33

Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl. 1:21.35 450 38.22 43.13
15. Milewska Maja 03 Warszawianka Wodny Park W-wa 1:33.57 296 43.53 50.04
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 27 - 28/10/2018

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 14 lat
27/10/2018 - 8:58 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kowalczyk Gabriela 04 Trójka Łódź 1:16.36 544 35.94 40.42
2. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 1:17.88 513 36.41 41.47
3. Kucharska Marta 04 UKS 307 Warszawa 1:18.40 503 36.74 41.66
4. Żelazny Kinga 04 Korona Kraków 1:18.88 494 37.63 41.25
5. Niedziołka Julia 04 Delfin Cieszyn 1:21.23 452 38.78 42.45
6. Przybylińska Julia 04 UKS 307 Warszawa 1:22.95 424 38.76 44.19
7. Lubińska Oliwia 04 NKP Bielsko Biała 1:23.21 420 39.31 43.90
8. Mikrut Nina 04 NKP Bielsko Biała 1:23.98 409 39.67 44.31
9. Sobolewska Magdalena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:24.04 408 40.11 43.93

10. Fic Bożena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:25.51 387 40.37 45.14
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